
Διεύθυνση Γραφείων Τηλέφωνο              e-mail website 
 Απελλού 1  - 101 88   ΑΘΗΝΑ 2103353033   A.gratsia@elta-net.gr www.elta.gr 

Α.Μ. Γ.Ε.ΜΗ  001092101000 

 Ελληνικά Ταχυδρομεία 
 Κεντρική Υπηρεσία 

 

   

 Διεύθυνση  Δικτύου                                       

    

   
 

  Πληρ.:  Κ. Γρατσία 

  Τηλ.  :   2103353033 

  Hμερ.:  04/04/2022 

  Α.Π.  :  5.1.2./ 256 /104.6 

 

                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Λειτουργία Μονάδων Δικτύου Λιανικής»           

             (Τροποποίηση λειτουργίας Καταστημάτων σε θυρίδες Συναλλαγής Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Μακεδονίας, Θράκης, Θεσσαλίας, Ηπείρου και Κέρκυρας) 

   

 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του θεσμικού και κανονιστικού πλαισίου λειτουργίας του ΕΛΤΑ που αφορούν στην                                  
άσκηση ή στη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων, καθώς και τις διατάξεις του καταστατικού του. 

2.  Την 1.1.2/14026/011.3/28.01.2022 Απόφαση που έλαβε το Διοικητικό Συμβούλιο ΕΛΤΑ, κατά την 
1870/27.01.2022 (θέμα 1ο) συνεδρίασή του, που αφορά την τροποποίηση του Υπηρεσιακού 
Οργανισμού ΕΛΤΑ και την έναρξη λειτουργίας του από 02.02.2022 σύμφωνα με την 
1.1/1582/28.01.2022 Απόφαση της Διεύθυνσης Διοίκησης και Οργάνωσης. 

3. Την ανάγκη αναδιάρθρωσης του Δικτύου των Καταστημάτων του Δικτύου της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Μακεδονίας, Θράκης, Θεσσαλίας, Ηπείρου και Κέρκυρας, για την βελτίωση και 
αποτελεσματικότερη λειτουργία του. 

Αποφασίζουμε   

 
Την τροποποίηση λειτουργίας των παρακάτω Καταστημάτων, που θα λειτουργούν από 11.04.2022 ως 

Θυρίδες Συναλλαγής και θα υπάγονται διοικητικά και λειτουργικά στα αντίστοιχα Καταστήματα.  

 
Α/Α 

 
ΝΟΜΟΣ 

 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΟΥ ΘΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΕ 

ΠΡΟΩΘΗΜΕΝΗ ΘΥΡΙΔΑ 

 
ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

 
1 

 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 

 
2 

 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ  

 
ΣΕΡΒΙΩΝ 

 
3 

 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

 
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

 

Το ωράριο και το προσωπικό των θυρίδων Συναλλαγής θα καθοριστεί με ευθύνη της αρμόδιας 

Περιφερειακής Διεύθυνσης. 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  (e- αποστολή)                                      Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
    

        Όλες οι Υπηρεσιακές  
        Λειτουργίες ΕΛΤΑ 

                   
           ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΔΕ2ΟΡΡ2-ΧΟΥ


		2022-04-11T11:01:34+0300
	Athens




